3

ПРОТОКОЛ № 47  /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося «08» декабря 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ПАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель Председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ ОК/019/СВЕРД/0032 на право заключения договора по техническому обслуживанию электрооборудования зданий и сооружений, расположенных в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге по адресу: г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная 42, 42А, 2  в  2015 году.

1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	08.12.2014 г. 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	620027, г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по техническому обслуживанию электрооборудования зданий и сооружений, расположенных в агентстве на станции Екатеринбург-Товарный филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге по адресу: г. Екатеринбург, ул. Автомагистральная 42, 42А, 2  в  2015 году.

	Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС:
	1 200 000, 00 Российский рубль

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе – 08.12.2014 г. 14-00.
3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:
	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО Компания «Новый Свет»,

ИНН 6686035365, КПП 668601001,

ОГРН 1136686031393

	Номер заявки в журнале регистрации:
	114

	Дата и время подачи заявки:
	08.12.2014  13:47

	Срок исполнения договора:
	С момента заключения договора по 31 декабря 2015 года включительно

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

	Бухгалтерские балансы и отчеты о прибылях и убытках (либо налоговые декларации для лиц, применяющих упрощенную систему налогообложения, с приложением документа, подтверждающего правомерность применения УСН, выданного Федеральной налоговой службой) за последние два года.
	Наличие

	Справка об исполнении претендентом обязанности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов, выданную не ранее 30 дней до размещения извещения о проведении Открытого конкурса налоговыми органами по форме, утвержденной Приказом ФНС России от 21 июля 2014 года №  ММВ-7-8/378@ (оригинал, либо нотариально заверенная копия) (предоставляет каждое юридическое и/или физическое лицо, выступающее на стороне одного претендента)
	Иное
	Справка будет предоставлена до заключения договора.

	Действующие лицензии, сертификации, разрешения, допуски по электробезопасности группы V до и выше 1000 В, если деятельность, которую осуществляет претендент, подлежит в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензированию, сертификации или предусматривает получение разрешений, допусков к выполнению работ, оказанию услуг, поставке товаров и т.д. (нотариально заверенные копии)
	Наличие

	Копии удостоверений по проверке знаний по электробезопасности, промышленной безопасности, энергетической безопасности в объеме знаний эксплуатации тепловых энергоустановок
	Наличие

	Сведения об административном и производственном персонале претендента
	Наличие

	Сведения о наличии опыта выполнения работ
	Наличие

4. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:
	Номер лота
	Наименование претендента
	Решение

	1
	ООО Компания «Новый Свет»
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

5. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 11.12.2014 г.
6. Опубликовать настоящий протокол на  сайте ПАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

	« 11» декабря 2014 г.